经 国 网 湖 南 综 合 能
源服务有限公司决策，将
对 国 网 湖 南 综 合 能 源 服
务 有 限 公 司 长 沙 分 公 司
进 行 清 算 并 申 请 注 销 登
记，请有关债权人自公告
之日起 45 日内提供合同
原件、验收资料、发票、申
报 人 主 体 身 份 证 明 资 料
等向清算组申报债权，联
系方式如下：

国 网 湖 南 综 合 能 源
服 务 有 限 公 司 长 沙 分 公
司 ，统 一 社 会 信 用 代 码 ：
91430103MA4QYPM601。
联系人：李 文 峰 联系电
话：13548591658 联系地
址：长沙市天心区裕南街
街道 130 号。特此公告

国网湖南综合能源
服务有限公司长沙分公
司清算组

2026年 2月 13日

刘 晋 嘉（身 份 证 号 ：
4307021987****3553）：因
你自 2025 年 12 月 8 日起，
在未履行任何请假手续的
情 况 下 连 续 旷 工 超 过 15
日，该行为已严重违反《事
业单位人事管理条例》规
定。单位此前已通过多种
方 式 尝 试 与 你 联 系 均 未
果，现根据《事业单位人事
管理条例》第十五条等相
关规定，我单位正式决定：
自本公告见报之日起，解
除与你的聘用合同关系。

请 你 自 本 公 告 见 报
之日起 30 日内，回我单位
办理人事档案、社会保险
关 系 转 移 等 一 切 离 职 手
续。逾期未办理，一切法
律后果由你本人承担。

特此公告
常德市鼎城区自然

资源局
2026年 2月 13日

龙保四、邱冬生、龙
涵、吴小华、娄底市新世
界房地产开发有限责任
公司：

我 公 司 于 2026 年 1
月 23 日将拥有的且经娄
底 市 娄 星 区 人 民 法 院

（2020）湘 1302 民 初 2636
号 民 事 判 决 书 所 确 认 的
债权及相关权益，依法转
让 给 邵 家 来 。 请 你 们 向
邵 家 来 履 行 以 上 判 决 书
确认的各项还款义务。

特此通知
湖南银行股份有限

公司娄底分行
2026年 2月 13日

刘辉雄、毛满贞、娄
底市新世界房地产开发
有限责任公司：

我公司于 2025 年 12
月 23 日将拥有的且经娄
底 市 娄 星 区 人 民 法 院

（2020）湘 1302 民 初 571
号 民 事 判 决 书 所 确 认 的
债权及相关权益，依法转
让 给 谢 吉 勇 。 请 你 们 向
谢 吉 勇 履 行 以 上 判 决 书
确认的各项还款义务。

特此通知
湖南银行股份有限

公司娄底分行
2026年 2月 13日

常宁市文华鑫建材贸
易 商 行 不 慎 遗 失 公 章 一
枚，号码为:92430482MA4
PF29H0K，声明作废。

桑 植 黔 张 常 铁 路 建
设 拆 迁 资 金 部 遗 失 由 中
国 人 民 银 行 张 家 界 市 分
行核发的开户许可证，核
准号为：L5592000054701，
声明作废。

刘玉梅（身份证号码：
4304811982****1024）律师
持有的中华人民共和国法
律职业资格证书（副本）不
慎 丢 失 。 证 书 编 号 ：
A20094201060451，声 明 作
废。

●雷鸣遗失警官证，号码
为：4321655，声明作废。
●向彦霏遗失身份证，号
码为：43072520010214632
9，有 效 期 ：2020.05.13-
2030.05.13，声明作废。

0731-84326024
0731-84326026

联系电话：

刊 登 中 缝

广告，请扫

码 关 注 左

边二维码

温馨提示：本栏目仅提供
公示平台，所发布的所有
公示内容均由提供者或提
供单位负责解释并承担法
律责任，与本报社无关。

清算注销公告

债权转让通知

欢迎刊登
中缝广告

解除劳动关系公告

债权转让通知

4-5